
1,814

63

2

551

17

22

287

262

182

61

19

24

18

43

87

38

27

29

8

74

510

9

－

136

4

3

88

73

33

28

5

8

7

13

27

16

10

10

－

40

1,304

54

2

415

13

19

199

189

149

33

14

16

11

30

60

22

17

19

8

34
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6

－

－

4

7

2

－

－

－

－

1

1

－

2

－
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2

38,439,244

773,905

28,538

11,913,190

422,033

285,783

6,200,424

7,558,447

3,772,166

374,467

200,354

322,264

700,737

965,109

1,613,963

702,470

954,362

319,778

59,705

1,271,549

11,199,314

94,594

－

2,766,387

111,198

28,925

2,354,826

1,710,670

1,278,764

235,470

77,242

135,923

557,157

184,444

697,993

279,578

100,246

161,304

－

424,593

6,499,654

94,594

－

1,850,387

111,198

28,925

1,159,826

794,670

552,764

235,470

77,242

135,923

90,497

184,444

217,993

279,578

100,246

161,304

－

424,593

4,699,660

－

－

916,000

－

－

1,195,000

916,000

726,000

－

－

－

466,660

－

480,000

－

－

－

－

－

27,239,930

679,311

28,538

9,146,803

310,835

256,858

3,845,598

5,847,777

2,493,402

138,997

123,112

186,341

143,580

780,665

915,970

422,892

854,116

158,474

59,705

846,956

19,044,420

679,311

28,538

6,922,673

310,835

256,858

2,415,268

3,656,557

2,021,232

138,997

123,112

186,341

143,580

398,665

582,970

422,892

158,116

158,474

59,705

380,296

8,195,510

－

－

2,224,130

－

－

1,430,330

2,191,220

472,170

－

－

－

－

382,000

333,000

－

696,000

－

－

466,660

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　傳播及資通訊服務
 　出版、影音製作、

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國109年 4月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國109年 6月12日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


